
UCHWAŁA NR XIV/98/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 
30 grudnia 2024 r. (Małop.2025.143) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 28 570,00 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 28 570,00 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pleśna o 658 334,12 zł jak w załączniku nr 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 75 185 867,31 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 70 050 089,61 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 5 135 777,70 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 79 838 295,82 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 62 994 516,07 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 16 843 779,75 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 30 grudnia 
2024 r.: 

1) w załączniku nr 10 pn. „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
i wydatki nimi finansowane w 2025 roku”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4, 

2) załącznik nr 11c) pn. „Dochody otrzymane z Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. przeznaczone na 
finansowanie inwestycji i przedsięwzięć realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5d 
ustawy o finansach publicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5, 

3) w załączniku Nr 12 pn. „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok”, wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/98/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
e Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 780 398,18 -13,00 0,00 780 385,18 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 512 073,24 -13,00 0,00 512 060,24 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 188 800,01 -13,00 0,00 188 787,01 
801   Oświata i wychowanie 1 023 571,00 -1 714,00 30 297,00 1 052 154,00 

 80101  Szkoły podstawowe 39 375,00 -1 714,00 5 224,00 42 885,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 694,00 -1 694,00 2 311,00 2 311,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 -20,00 2 913,00 2 913,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 196,00 0,00 12 341,00 16 537,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 341,00 12 341,00 

 80104  Przedszkola 370 000,00 0,00 12 732,00 382 732,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

bieżące razem: 70 021 519,61 -1 727,00 30 297,00 70 050 089,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 522 661,42 0,00 25 073,00 547 734,42 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 135 777,70 0,00 0,00 5 135 777,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 520 125,07 0,00 0,00 1 520 125,07 

Ogółem: 75 157 297,31 -1 727,00 30 297,00 75 185 867,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 042 786,49 0,00 25 073,00 2 067 859,49 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/98/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
przed zmianą 2 804 560,00 599 994,85 224 994,85 0,00 224 994,85 375 000,00 0,00 0,00 0,00 2 204 565,15 2 204 565,15 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 404 560,00 599 994,85 224 994,85 0,00 224 994,85 375 000,00 0,00 0,00 0,00 2 804 565,15 2 804 565,15 0,00 
przed zmianą 332 813,85 182 813,85 182 813,85 0,00 182 813,85 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 932 813,85 182 813,85 182 813,85 0,00 182 813,85 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 
przed zmianą 3 278 224,40 2 819 812,94 2 519 812,94 0,00 2 519 812,94 300 000,00 0,00 0,00 0,00 458 411,46 458 411,46 0,00 
zmniejszenie -660 350,00 -660 350,00 -660 350,00 0,00 -660 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 350,00 60 350,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 678 224,40 2 159 462,94 1 859 462,94 0,00 1 859 462,94 300 000,00 0,00 0,00 0,00 518 761,46 518 761,46 0,00 
przed zmianą 1 673 366,09 1 647 693,29 1 647 693,29 0,00 1 647 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 25 672,80 25 672,80 0,00 
zmniejszenie -660 350,00 -660 350,00 -660 350,00 0,00 -660 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 013 016,09 987 343,29 987 343,29 0,00 987 343,29 0,00 0,00 0,00 0,00 25 672,80 25 672,80 0,00 
przed zmianą 210 017,21 129 820,65 129 820,65 0,00 129 820,65 0,00 0,00 0,00 0,00 80 196,56 80 196,56 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 350,00 60 350,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 270 367,21 129 820,65 129 820,65 0,00 129 820,65 0,00 0,00 0,00 0,00 140 546,56 140 546,56 0,00 
przed zmianą 44 220 266,70 36 257 463,00 31 404 750,34 26 383 187,00 5 021 563,34 3 584 000,00 1 241 951,00 26 761,66 0,00 7 962 803,70 7 962 803,70 0,00 
zmniejszenie -1 694,00 -1 694,00 -1 694,00 0,00 -1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 264,00 30 264,00 30 264,00 2 913,00 27 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 248 836,70 36 286 033,00 31 433 320,34 26 386 100,00 5 047 220,34 3 584 000,00 1 241 951,00 26 761,66 0,00 7 962 803,70 7 962 803,70 0,00 
przed zmianą 25 817 524,22 21 984 628,52 19 522 318,52 17 372 820,00 2 149 498,52 1 700 000,00 762 310,00 0,00 0,00 3 832 895,70 3 832 895,70 0,00 
zmniejszenie -1 694,00 -1 694,00 -1 694,00 0,00 -1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 751,48 10 751,48 10 751,48 2 913,00 7 838,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 25 826 581,70 21 993 686,00 19 531 376,00 17 375 733,00 2 155 643,00 1 700 000,00 762 310,00 0,00 0,00 3 832 895,70 3 832 895,70 0,00 
przed zmianą 945 075,48 945 075,48 703 715,00 559 246,00 144 469,00 194 000,00 33 875,00 13 485,48 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 780,52 6 780,52 6 780,52 0,00 6 780,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 951 856,00 951 856,00 710 495,52 559 246,00 151 249,52 194 000,00 33 875,00 13 485,48 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 920 252,00 6 808 734,00 5 493 990,82 4 567 460,00 926 530,82 1 140 000,00 161 467,00 13 276,18 0,00 4 111 518,00 4 111 518,00 0,00  80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 12 732,00 12 732,00 12 732,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 932 984,00 6 821 466,00 5 506 722,82 4 567 460,00 939 262,82 1 140 000,00 161 467,00 13 276,18 0,00 4 111 518,00 4 111 518,00 0,00 
przed zmianą 6 339 794,66 4 972 372,34 4 836 770,00 128 803,00 4 707 967,00 0,00 0,00 135 602,34 0,00 1 367 422,32 1 367 422,32 44 900,01 
zmniejszenie -2 207,49 -191,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191,61 0,00 -2 015,88 -2 015,88 -2 015,88 
zwiększenie 2 207,49 2 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 6 339 794,66 4 974 388,22 4 836 770,00 128 803,00 4 707 967,00 0,00 0,00 137 618,22 0,00 1 365 406,44 1 365 406,44 42 884,13 
przed zmianą 207 602,35 162 702,34 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 135 602,34 0,00 44 900,01 44 900,01 44 900,01 
zmniejszenie -2 207,49 -191,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191,61 0,00 -2 015,88 -2 015,88 -2 015,88 
zwiększenie 2 207,49 2 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 207 602,35 164 718,22 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 137 618,22 0,00 42 884,13 42 884,13 42 884,13 
przed zmianą 79 809 725,82 63 624 280,19 50 464 738,90 33 477 445,01 16 987 293,89 6 544 050,00 5 432 994,04 616 497,25 566 000,00 16 185 445,63 16 185 445,63 869 726,01 
zmniejszenie -664 251,49 -662 235,61 -662 044,00 0,00 -662 044,00 0,00 0,00 -191,61 0,00 -2 015,88 -2 015,88 -2 015,88 
zwiększenie 692 821,49 32 471,49 30 264,00 2 913,00 27 351,00 0,00 0,00 2 207,49 0,00 660 350,00 660 350,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 79 838 295,82 62 994 516,07 49 832 958,90 33 480 358,01 16 352 600,89 6 544 050,00 5 432 994,04 618 513,13 566 000,00 16 843 779,75 16 843 779,75 867 710,13 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/98/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 204 565,15 600 000,00 2 804 565,15 

 01095 Pozostała działalność 150 000,00 600 000,00 750 000,00 
  Przebudowa dróg dojazdowych do pól 150 000,00 600 000,00 750 000,00 

600  Transport i łączność 458 411,46 60 350,00 518 761,46 
 60017 Drogi wewnętrzne 80 196,56 60 350,00 140 546,56 
  Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych  0,00 60 350,00 60 350,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 367 422,32 - 2 015,88 1 365 406,44 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 900,01 - 2 015,88 42 884,13 
  Wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie Pleśna (FEMP.02.05) 44 900,01 -2 015,88 42 884,13 

Razem 16 185 445,63 658 334,12 16 843 779,75 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/98/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu Zmiana Kwota po 
zmianie 

   Plan dochodów w 2025 r.    
758   Różne rozliczenia 3 097 280,00 0,00 3 097 280,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 097 280,00 0,00 3 097 280,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 3 097 280,00 0,00 3 097 280,00 

   Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna  3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
   Poprawa własnej infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pleśna 97 280,00 0,00 97 280,00 
   Razem dochody 3 097 280,00 0,00 3 097 280,00 

. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu Zmiana Kwota po 
zmianie 

   Plan wydatków w 2025 r.    
801   Oświata i wychowanie 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 766 000,00 2 766 000,00 
   wydatki majątkowe: 0,00 2 766 000,00 2 766 000,00 
   Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna  0,00 2 766 000,00 2 766 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 234 000,00 234 000,00 
   wydatki majątkowe: 0,00 234 000,00 234 000,00 
   Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna  0,00 234 000,00 234 000,00 
 80195  Pozostała działalność 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 
   wydatki majątkowe: 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 
   Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna  3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 280,00 0,00 97 280,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 280,00 0,00 97 280,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 1



   wydatki majątkowe: 97 280,00 0,00 97 280,00 
   Poprawa własnej infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pleśna 97 280,00 0,00 97 280,00 
   Razem wydatki 3 097 280,00 0,00 3 097 280,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/98/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów z Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. przeznaczone na finansowanie inwestycji 
i przedsięwzięć realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5d ustawy o finansach 

publicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Dochody w 2025 r. Kwota 
planu 

   Jednostka realizująca - Urząd Gminy Pleśna  
758   Różne rozliczenia 936 111,53 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 936 111,53 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

111 285,53 

   Budowa żłobka w Pleśnej (na podatek VAT) 111 285,53 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

824 826,00 

   Budowa żłobka w Pleśnej (KPO) 824 826,00 
   Razem dochody 936 111,53 

. 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki w 2025 r. Kwota planu 
   Jednostka realizująca - Urząd Gminy Pleśna  

855   Rodzina 936 111,53 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 936 111,53 
   wydatki majątkowe: 936 111,53 
   Budowa żłobka w Pleśnej (część podatku VAT paragraf 6050) 111 285,53 
   Budowa żłobka w Pleśnej (KPO paragraf 6057) 824 826,00 
   Razem wydatki 936 111,53 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/98/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

Wydatki budżetowe sołectwa Lichwin 47 672,80 0,00 47 672,80 
600  Transport i łączność 33 672,80 0,00 33 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 17 672,80 7 005,37 24 678,17 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
sołectwa Lichwin 17 672,80 7 005,37 24 678,17 

 60017 Drogi wewnętrzne 16 000,00 -7 005,37 8 994,63 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
sołectwa Lichwin 16 000,00 -7 005,37 8 994,63 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 0,00 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  

Poprawa komunikacji podczas akcji 
ratunkowych podejmowanych na terenie 
sołectwa Lichwin – dofinansowanie do 
zakupu radiostacji  (dotacja dla OSP 
Lichwin) 

3 000,00 0,00 3 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 000,00 0,00 4 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 0,00 4 000,00 

  Projekt oświetlenia przy drodze gminnej 
Lichwin na Łazy 4 000,00 0,00 4 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 000,00 0,00 7 000,00 

 92195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

  Organizacja Dożynek Wiejskich sołectwa 
Lichwin 4 000,00 0,00 4 000,00 

  Organizacja Dnia Seniora w sołectwie 
Lichwin 3 000,00 0,00 3 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Rychwałd 38 901,00 0,00 38 901,00 
600  Transport i łączność 15 901,00 0,00 15 901,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 482,50 -792,50 3 690,00 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
sołectwa Rychwałd 4 482,50 -792,50 3 690,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 11 418,50 792,50 12 211,00 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
sołectwa Rychwałd 11 418,50 792,50 12 211,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 500,00 0,00 20 500,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00 

  Budowa odcinka oświetlenia w przysiółku 
Zagórze I w sołectwie Rychwałd 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90095 Pozostała działalność 5 500,00 0,00 5 500,00 

  Doposażenie monitoringu infrastruktury 
gminnej w Rychwałdzie 2 500,00 0,00 2 500,00 

  Doposażenie altany przy Szkole 3 000,00 0,00 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 1



Podstawowej w Rychwałdzie 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 500,00 0,00 2 500,00 

 92195 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00 
  Organizacja festynu w sołectwie Rychwałd 2 500,00 0,00 2 500,00 

RAZEM 460 948,30 0,00 460 948,30 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E700A4F1-F9D8-4F29-87AB-C7CA877E3E6A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/98/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 4 - Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 5 - Plan dochodów z Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. przeznaczone na finansowanie inwestycji i przedsięwzięć realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5d ustawy o finansach publicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok


